necessidades  da  Secretaria  Municipal  de
Planejamento e Gestão de Coelho Neto – MA. Data da
Assinatura: 02 de janeiro de 2026. Prazo de vigência:
02 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.
Elemento  de  Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de
Consumo. Valor total R$ 2.286.675,00 (Dois milhões,
duzentos e oitenta e seis mil e seiscentos e setenta e
cinco reais). Coelho Neto - MA. Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2026

Extrato  do  Contrato  Nº  002/2026  do  Pregão
Eletrônico  Nº  013/2024.  Contratante:  Secretaria
Municipal de Educação, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
13.734.158/0001-37,  Representante da Contratante:

[...]

combustível  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria Municipal de Educação de Coelho Neto –
MA. Data da Assinatura: 02 de janeiro de 2026. Prazo
de vigência: 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro
de 2026. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 Material
de  consumo.  Valor  total  R$  3.588.000,00  (Três
milhões  e  quinhentos  e  oitenta  e  oito  mil  reais).
Coelho Neto - MA. Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2026

Extrato  do  Contrato  Nº  003/2026  do  Pregão
Eletrônico  Nº  013/2024.  Contratante:  Fundo
Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
10.747.944/0001-80,  Representante da Contratante:

[...]

combustível  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria Municipal de Saúde de Coelho Neto – MA.
Data da Assinatura: 02 de janeiro de 2026. Prazo de
vigência: 02 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de
2026. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 Material de
consumo. Valor total R$ 2.464.875,00 (Dois milhões,
quatrocentos e sessenta e quatro mil e oitocentos e
setenta e cinco reais). Coelho Neto - MA. Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2026

Extrato  do  Contrato  Nº  004/2026  do  Pregão
Eletrônico  Nº  013/2024.  Contratante:  Fundo
Municipal de Assistência Social, inscrito no CNPJ/MF
sob  o  nº  15.427.940/0001-39,  Representante  da

[...]

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
Social e Cidadania de Coelho Neto – MA. Data da
Assinatura: 02 de janeiro de 2026. Prazo de vigência:
02 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.
Elemento  de  Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de
consumo. Valor total R$ 451.792,50 (Quatrocentos e
cinquenta e um mil, setecentos e noventa e dois reais
e cinquenta centavos). Coelho Neto - MA. Publique-
se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2026

Extrato  do  Contrato  Nº  005/2026  do  Pregão
Eletrônico  Nº  013/2024.  Contratante:  Secretaria
Municipal de Educação, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
13.734.158/0001-37,  Representante da Contratante:

[...]

necessidades da Secretaria Municipal  de Educação
de Coelho Neto  –  MA.  Data  da  Assinatura:  02  de
janeiro de 2026. Prazo de vigência: 02 de janeiro de
2026  a  31  de  dezembro  de  2026.  Elemento  de
Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de  consumo.  Valor
total R$ 1.196.000,00 (Um milhão e cento e noventa e
seis mil reais). Coelho Neto - MA. Publique-se.

Código identificador:

BRUNO JOSÉ ALMEIDA E SILVA
Prefeito Municipal
ANTONIO LUSTOSA DE MELO
Vice-Prefeito Municipal
MARIA DAS GRAÇAS SOUZA MOURA FILHA
Secretária-Chefe da Casa Civil
JOSÉ ORLANDO AZEVEDO DA SILVA